
Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 324 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 26.09.2024 г. 
Протокол № 15 

 
 Относно: Осигуряване на хранене на ученици от Спортно училище „Васил 
Левски“, град Кюстендил. 
 

      Мотиви:  Кметът на Община Кюстендил е внесъл за разглеждане ДЗ № 61-
00-294/17.09.2024 г., с която докладва, че е  постъпило искане от Невина 
Къралиева – директор на Спортно училище /СУ/ „Васил Левски“ с Вх. №67-00-
126/26.08.2024 г. с молба за осигуряване на финансов ресурс за храна  - обяд на 
ученици от СУ „Васил Левски“. 

За учебната 2024/2025 година средствата, определени по единните 
разходни стандарти, не дават възможност да бъдат отделени допълнително 
средства за безплатно хранене на учениците. Училището е на целодневна 
организация на учебния ден и двуразов тренировъчен режим. За активния отдих 
и възстановяването вследствие на тренировъчните натоварвания на учениците е 
необходимо и здравословно хранене, което към настоящия момент училището 
не може да осигури. Училището управлява и единственото несамостоятелно 
общежитие, в което са настанени  ученици от СУ „Васил Левски“, за които  ще 
бъде осигурена подкрепяща закуска. 

 
На основание чл. 21, ал. 2,  чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23, във връзка с чл. 27, ал. 4 

и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 282, ал. 24, т. 3 и чл. 294, т. 1 от Закона за 
предучилищното и училищното образование, чл. 5, ал. 2, чл. 5, ал. 1, т. 6 и т. 23 
от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 

Дава съгласие  за сметка на Общинския бюджет Общинско 
предприятие „Ученическо хранене“ да осигури обедно хранене в размер на 
до 6,00 лева на ден на ученик  за 70 ученици от СУ „Васил Левски“ - 
Кюстендил по заявка за 68 учебни дни до края на финансовата  2024 г. и за  112 
учебни дни до края на учебната 2024/2025 година, считано от 16.09.2024 г. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

 
На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 



Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
26.09.20204 г., Протокол № 15/26.09.2024 г., т. 7 от дневният ред по ДЗ № 61-00-294/17.09.2024 г. и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 
 


